
 

 

 

 
 
Účastníci: 
 

Kamil Řimek, IČ 71913572, bytem Za Oborou 1007, Heřmanův Městec 

dále jen Kamil Řimek 
 
 
a  
 

Obec Kostelec u Heřmanova Městce, IČO: 00654728, Kostelec u Heřmanova Městce 64, 

538 03 Heřmanův Městec, zast. starostou Ing. Lubomírem Jankovským 

dále jen Obec 

 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

 
smlouvu o vzájemném užívání pozemku 

__________________________________________________________________________ 
 
I. 

Obec je vlastníkem pozemku parcelní číslo 593/1 v k.ú. Kostelec u Heřmanova Městce.  
 
Kamil Řimek je vlastníkem pozemků parcelní číslo 600/1, 602 a 606 k.ú. Kostelec u 
Heřmanova Městce. 
 
Smluvní strany se dohodly,  že budou vzájemně svoje pozemky užívat takto:  
 
a) Pan Kamil Řimek je oprávněn užívat části pozemku parcelní číslo 593/1 vyznačené na 
plánku, který tvoří nedílnou součást této smlouvy ke skladování stavebního materiálu a 
zeminy. Na pozemcích však není oprávněn skladovat odpad, zvláště nebezpečný odpad či 
jakýkoliv materiál, který by mohl působit zamoření pozemku nebo ohrožení životního 
prostředí.  
 
b) Obec je oprávněna užívat pozemky parcelní číslo 600/1, 602 a 606 pro potřeby svoje a 
společenských organizací Obce např. k pořádání hasičských závodů, tréninku hasičů, 
organizaci dětského dne a podobně.  
 

II. 
Obě smluvní strany jsou povinny pozemky užívat tak, aby nedocházelo k jejich poškození 
nebo obtěžování vlastníků sousedních pozemků a v rozsahu svého užívání pozemky 
udržovat. Po skončení užívání jsou povinni uvést pozemky v předešlý stav.  
 

III. 
Vzájemné užívání pozemků je sjednáno bez finanční náhrady z jedné či druhé strany.  
 

IV. 
Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu a je uzavírána na dobu neurčitou.  
 



 

 

 

Každá ze  stran může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez udání důvodu s 
výpovědní dobou šest měsíců počítanou od prvého dne následujícího měsíce po doručení 
výpovědi. V případě, že by jedna strana porušovala tuto smlouvu hrubým způsobem 
(zejména užívání pozemku k jinému účelu, než jak je shora dojednáno) má druhá strana 
právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby s platností ke dni doručení výpovědi.  
 

V. 
Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle, že obsahu smlouvy plně porozuměli a na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy 
připojují své vlastnoruční podpisy.  
 
V Kostelci u Heřmanova Městce dne ….................... 
 
 
 
Kamil Řimek      Obec Kostelec u Heřmanova Městce 
       zast. starostou  
       Ing. Lubomírem Jankovským 
 
 
 
 
Příloha – plánek části pozemku určené ke skladování  
        
 
 

 
 
 

 
 
 


